
154,543

11,371

6,394

10,618

15,641

6,381

8,232

10,631

12,606

17,389

9,314

5,955

5,519

5,168

15,355

13,339

630

85,752

6,605

1,947

6,134

8,493

2,018

4,440

5,997

6,918

9,723

5,090

3,660

2,709

2,514

10,370

9,018

116

65,227

4,530

4,265

4,135

6,666

4,227

3,430

4,446

5,370

7,185

4,030

2,213

2,749

2,550

4,651

4,266

514

183

24

8

35

15

13

4

10

8

8

6

4

14

9

9

16

－

614

49

24

80

42

26

67

16

56

16

36

36

22

28

79

37

－

2,750

160

150

234

424

96

291

162

253

455

150

42

25

61

246

1

－

16

3

－

－

1

1

－

－

1

2

2

－

－

6

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

交 通 大 隊

其 他

中華民國106年 4月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年 5月11日

編製機關

 表　　號 10956-00-07

 臺北市政府警察局「執行各項交通執法」績效
 單位：件

單位別 總     計 汽車違規 機車違規 慢車違規 行人違規 道路障礙 動力機械違規 其他違規

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


